



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beslagsmed Rasmus Bugge ApS

c/o Raadvad Smedie ApS, Raadvad 40, Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 06 87 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

Rasmus Bugge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beslagsmed Rasmus Bugge ApS c/o Raadvad Smedie ApS Raadvad 40 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 06 87 38
	Stiftet: 11. juni 2001
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bugge
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Raadvad Smedie ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af smedejern, at udføre beslagsmedearbejde samt at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.905 kr. mod 3.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.429 kr. mod -894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	14.905	3.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-16.056	-4.519
Skat af årets resultat	-3.278	0
Årets resultat	-4.429	-894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.056	-4.519
Overføres til overført resultat	11.627	3.625
Disponeret i alt	-4.429	-894



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.663	311.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.663</u>	<u>311.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>295.663</u>	<u>311.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>39.805</u>	<u>27.920</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>39.805</u>	<u>27.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.868</u>	<u>16.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.673</u>	<u>44.268</u>
	Aktiver i alt	<u>355.336</u>	<u>355.987</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.144	247.719
Overført resultat	-5.586	-21.732
Egenkapital i alt	346.558	350.987
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Selskabsskat	3.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.778	5.000
Gældsforpligtelser i alt	8.778	5.000
Passiver i alt	355.336	355.987



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	252.238	-25.357	351.881
Resultatandel	0	-4.519	3.625	-894
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	247.719	-21.732	350.987
Resultatandel	0	-20.575	16.146	-4.429
	125.000	227.144	-5.586	346.558



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	311.719	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>311.719</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>311.719</u>	<u>311.719</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-16.056</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-16.056</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>295.663</u>	<u>311.719</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Beslagsmed Rasmus Bugge ApS kr.
Raadvad Smedie ApS, Rudersdal	Ejerandel 50 %	<u>591.328</u>	<u>50.783</u>	<u>295.664</u>
		<u>591.328</u>	<u>50.783</u>	<u>295.664</u>


